7
除菌フィルタ・インラインタイプ
SFS10-FP2 Series
●接続口径：Rc1/4、Rc3/8
　　　　　　ワンタッチ継手φ8、φ10、φ12
流量特性
● SFS10-H12H12
● SFS10-1010

● 樹脂タイプ
注1：製品には取付けねじ（M3×40）、平座金、ばね座金が各2個添付されます
形番表示方法
IN側
管接続口径
イ
イ  IN側管接続口径
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
8 Rc1/4
10 Rc3/8
ロ  OUT側管接続口径
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
8 Rc1/4
10 Rc3/8
OUT側
管接続口径
ロ
H8H8 FP2 M FP2SFS10 SFS10
● ステンレスタイプ（受注生産）
機種形番
88
IN 側
管接続口径
イ
OUT側
管接続口径
ロ
イ  IN側管接続口径
8 Rc1/4
10 Rc3/8
ロ  OUT側管接続口径
8 Rc1/4
10 Rc3/8
食品衛生法適合材料